Departam
ento Legislativo

 - 13  j ul  2018  11:06

mata munlupai
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

ÀS _..)5,.:,.e2....Horas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 392/2018-GAB

Bento Gonçalves, 23 de maio de 2018.

Assunto: Resposta Ofício 62/2018/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 212/2018, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo a Secretaria de Viação e Obras Públicas, renovação da frota
de máquinas do município está sendo viabilizada. Informamos ainda, que existem três
processos de aquisição de Retroescavadeira em andamento, sendo que, uma delas é
oriunda de emenda da Banca Gaúcha, através da indicação da Senadora Ana Amélia
Lemos, e as outras duas máquinas, através de emendas parlamentares.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

-7

Guilherme Rech Pasin,
Prefeito de Bento Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1